Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Excelitas (vormals PerkinElmer) Cermax Xenon-Kurzbogenlampen
Bestellbezeichnung Nominal Range Nominal Range Nominal Range Farbtemp. (K) Preis
PE125BF 125 75-150 11 9,5-12,5 12 6-14 5600 319,00
PE125BUV 125 75-150 11 9,5-12,5 12 6-14 5050 319,00
PE150AF 150 100-150 11,7 10-13,6 12,5 10-14 5900 273,00
PE150AUV 150 100-150 11,7 10-13,6 12,5 10-14 5050 385,00
PE150BF 150 100-150 11,7 10-13,6 12,5 10-14 5900 319,00

Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ushio EmArc™ Metall-Bogenlampen
Bestellbezeichnung Best.-Nr. Watt Volt Ampere Preis
SMH-200/D2 5001122 150-200 43 4,65 384,00
SMH-600/D1 4001172 600 68 8,8 663,00
SMR-75/D1 5000426 50-75 10-15 1,33 351,00
SMR-200/D1 5010120 150-200 43 4,65 429,00
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 7 von 11
Preisliste - Kurzbogenlampen - August 2011
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ushio USH Quecksilber-Kurzbogenlampen
Bestellbezeichnung Watt Volt Ampere Preis
USH-50AC/L1 50 39-45 1,3 116,00
USH-102D 100 20 5 107,00
USH-102DH 100 20 5 138,00
USH-103D 100 20 122,00
USH-151H 560,00
USH-202 200 308,00
USH-200DP 162,00
USH-205DP 200 57 3,5 196,00
USH-205S 200 29 6,9 209,00
USH-206D 200 57 3,5 322,00
USH-250D 250 40 6,5 302,00
USH-350DP 350 60 6 175,00
USH-350DS 350 204,00
USH-500D 500 60 8,5 497,00
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 8 von 11
Preisliste - Kurzbogenlampen - August 2011
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ushio UXL Xenon-Kurzbogenlampen
Bestellbezeichnung Watt Volt Ampere Ozonfrei Preis
UXL-75DO 75 15 5 ja 193,00
UXL-75XE 65 12,5 5,4 ja 193,00
UXL-75XO 75 14 5,4 ja 193,00
UXL-S75XE 80 15 5,4 ja 531,00
UXL-150MO 150 17,5 8,5 ja 297,00
UXL-150S 150 20 7,5 nein 297,00
UXL-150SO 150 20 7,5 ja 297,00
UXL-150SK 150 20 7,5 nein 357,00
UXL-S150 150 17,5 8,5 nein 493,00
UXL-S150MO 150 17,5 8,5 ja 364,00
UXL-151H 150 20 7,5 nein 385,00
UXL-151HO 150 20 7,5 ja 343,00
UXL-152H 150 20 7,5 nein 419,00
UXL-302-O 300 20 15 ja 431,00
UXL-450S-O 450 18 25 ja 500,00
UXL-451-O 450 18 25 ja 452,00
UXL-500D-O-A 500 20 25 ja 519,00
UXL-16SB 1430 22 65 ja 490,00
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 9 von 11
Preisliste - Kurzbogenlampen - August 2011
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ushio UXM Quecksilber-Xenon-Kurzbogenlampen
Bestellbezeichnung Watt Volt Ampere Preis
UXM-S100 k.A. k.A. k.A. 551,00
UXM-200H 200 22,5 9 431,00
UXM-200HO 200 22,5 9 431,00
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 10 von 11
Preisliste - Kurzbogenlampen - August 2011
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
Email: info@msscientific.de
Web: www.msscientific.de
Alle Preise pro Stück in Euro zzgl. ges. Mwst. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Ushio UXR Keramik Xenon-Kurzbogenlampen
Bestellbezeichnung Watt Volt Ampere Farbtemp. (K) Preis
UXR-300BU (gepulst) 300 14 20 6150 316,00
UXR-300CU 300 14 20 6150 316,00
UXR-300DU 300 14 20 6150 316,00
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67
D-10961 Berlin
Seite 11 von 11
Preisliste - Kurzbogenlampen - August 2011